飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 事業戦略室 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-62-3111（内線 387） Fax： 0269-62-5990
E-mail： senryaku@city.iiyama.nagano.jp

令和元年６月７日発信

報道関係者 各位

「農福連携事業＋観光事業＋学生交流（教育）事業」を創出します！
学校法人文理佐藤学園西武文理大学、株式会社フジすまいるファーム飯山、

一般社団法人信州いいやま観光局との連携協定を締結します。

４者が有する資産や研究成果等を生かし、様々な分野において包括的・機能的連携を推進する

ことにより、地域の振興、教育研究の充実、人材の育成等に寄与することを目的とする。

飯山市と学校法人文理佐藤学園西武文理大学、株式会社フジすまいるファーム飯山、

一般社団法人信州いいやま観光局との連携に関する協定書調印式

１．日 時   令和元年６月１４日（金） １０時 ～１１時

２．場 所   飯山市役所４階 全員協議会室

３．出席者   別紙出席者名簿参照

 ４．連携・協力事項

⑴ 地域の活性化及び産業の振興に関すること。

⑵ 人材育成に関すること。

⑶ 教育・研究活動に関すること。

⑷ 保健・医療・福祉に関すること。

⑸ その他必要と認められる事項。

＜担当課＞

飯山市 総務部 公民連携推進室

（室長）湯本 與志一 （担当者）松川 億吉

住 所： 飯山市大字飯山 1110 番地 1

電 話： 0269-62-3111（内線 396）

Fax： 0269-62-5990（フロア代表）

電子メール：kikaku@city.iiyama.nagano.jp